EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002484

OBJETO:  ADQUISICIÓN DE TRANSFORMADOR de potencia  TRIFáSICO DE 500/138/34,5-13,8 KV
150/150/150 MVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 8.114.364.624,49 (Pesos, ocho mil ciento catorce millones trescientos
sesenta y cuatro mil seiscientos veinticuatro con 49/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/08/2025 – HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: